UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:       Quảng Ngãi,  ngày 08 tháng 10 năm 2021

V/v cung cấp số liệu giao thông

các huyện miền núi trong báo

cáo nghiên cứu khả thi

CTMTQG phát triển kinh tế - xã

hội vùng đồng bào dân tộc thiểu

số và miền núi trên địa bàn tỉnh

giai đoạn 2021-2030

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị tại Công văn số 2661/SGTVT-QLGT ngày 06/10/2021 của

Sở Giao thông vận tải về việc cung cấp số liệu giao thông các huyện miền núi

trong báo cáo nghiên cứu khả thi Chương trình mục tiêu Quốc gia phát triển

kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi trên địa bàn tỉnh giai

đoạn 2021-2030; Ban Dân tộc tỉnh cung cấp số liệu như sau:

- Theo số liệu tại Công văn số 36/UBDT-CSDT ngày 14/9/2020 của Ủy

ban Dân tộc về việc lập báo cáo nghiên cứu khả thi Chương trình MTQG phát

triển KT-XH vùng DTTS và miền núi giai đoạn 2021-2025, tổng số km đường

giao thông đến trung tâm xã cần được cứng hóa là 7,0km.

- Theo đề xuất tại Báo cáo số 224/BC-UBND ngày 12/11/2020 của

UBND tỉnh, về việc báo cáo kết quả bổ sung, điều chỉnh số liệu lập báo cáo

nghiên cứu khả thi Chương trình MTQG phát triển KT-XH vùng DTTS và miền

núi giai đoạn 2021-2025 (có bản chụp kèm theo), tổng số km đường giao thông

đến trung tâm xã cần được cứng hóa là 89,0 km.

 Ban Dân tộc tỉnh thông tin để Sở GTVT tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2021-10-08T15:56:54+0700

		2021-10-08T15:56:54+0700